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F.S.C.F. Gymnastique féminine

BERGERAC

Coupes d'hiver individuelles

Coupe Espoir Benjamines

Nom Prénom

1 MAURIN Lisa 00

2 BLANC Anna 00
3 MATIVON Madison 00
4 GALOGER Cécile 01
5 GOURGUES Laurie 00
6 MENTAVERRIAmaia 00
7 ST PE Ophélie 01

8 COMMINGES Elsa 01
9 DUAUX Juliette 00

N
(=]

BAYET Hannah 00

Association Ville

Jeanne d'Arc de DAX DAX

Jeanne d'Arc de DAX DAX

Jeanne d'Arc de DAX DAX

Envolée de DAX DAX
Violette Aturine AIRE  AIRE SUR L'ADOUR
JAUZIKA HASPARREN
Violette Aturine AIRE  AIRE SUR LADOUR
Envolée de DAX DAX

Envolée de DAX DAX

Stella de BERGERAC BERGERAC

Cheval Barres Poutre Sol

11.550
10.900
11.200
11.060
11.350
11.200
11.100
11.500
11.150
10.200

6.900 8.65011.850
6.800 9.300 9.850
6.900 7.80010.250
3.800 9.90010.650
5.800 9.000 9.050
6.300 8.550 8.600
5.900 7.700 9.800
5.700 7.600 9.450
7.300 5.650 9.950
2,000 2.450 8.450

Total

38.950
36.850
36.150
35.300
35.200
34.650
34.500
34.250
34.050
23.800

STELLA BERGERAC

4 Décembre 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine

BERGERAC

Coupes d'hiver individuelles

Coupe Espoir Minimes

1
2
3
4
5
6
7
7
9

10
11
12

13 ETCHEGOYEN Claire 99

Nom Prénom

VERBECK Emilie 29
ZUMALDE Anais 99
BELADJ Lucille 99

DOURY Lucie 99
ELISSALDE Maider 99
HAURET Lisa 99

DEDEBAN Chloé 98
DELMAS Romane 99
BOKSTAEL Samie 98
BONIN Lola 99

INTROVIGNE Manon 99
MENTAVERRI Idoia 98

Association

Envolée de DAX
URKIROLAK

Envolée de DAX
Envolée de DAX
URKIROLAK

Jeanne d'Arc de DAX
Violette Aturine AIRE
Jeanne d'Arc de DAX
Violette Aturine AIRE
Stella de BERGERAC
Stella de BERGERAC
JAUZIKA
URKIROLAK

Ville

DAX

ST JEAN DE LUZ
DAX

DAX

ST JEAN DE LUZ
DAX

AIRE SUR L'ADOUR
DAX

AIRE SUR L'ADOUR
BERGERAC
BERGERAC
HASPARREN

ST JEAN DE LUZ

Cheval Barres Pouire Sol

11.850
12.950
11.600
11.800
10.250
10.900
11.000
10.550
10.800
11.300

9.550
11.300

0.000

Taial

39.150
38.650
36.150
36.950
35.850
34.900
33.100
33.100
31.800
30.100
25.800
23.700

9.600

8.800 8.650 9.850
7.200 7.80010.700
8.100 6.20010.250
4.600 9.30010.250
6.500 8.95010.150
4.900 9.200 9.900
6.400 6.450 9.250
5.000 7.800 9.750
3.900 8.200 8.900
4.100 6.100 8.600
4.300 4.450 7.500
3.900 2.800 5.700
0.000 9.600 0.000

STELLA BERGERAC

4 Décembre 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine BERGERAC

Coupes d'hiver individuelles

Coupe Espoir Cadettes

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 GOORIS Gwenaelle 96 JAUZIKA HASPARREN 11.900 6.80010.65010.850 40.200
2 DARTIGUEMALE Hé1297  Envolée de DAX DAX 11.400 830010450 8550 38.700
3 YZERN Lisa 96 Violette Aturine AIRE  AIRE SUR LADOUR 11.350 7.90010.200 9.150 38.600
4 AUFFRET Pauline 97 JAUZIKA HASPARREN 11.400 6700 7.35011.750 37.200
5 GROCQ Cécilia 96 Envolée de DAX DAX 11.500 7.100 7.600 9.800 36.000
6 CALDERON Sarah 97  Jeanne d'Arc de DAX DAX 11.350 6.800 6.700 9.650 34.500
7 MOREAU Julia 96 Envolée de DAX DAX 10.050 3.600 6.600 9.250 30.400
8 VOUGO Alisone 97  Sigoulés Gym SIGOU SIGOULES 10700 2.100 8.650 7.950 29.400

STELLA BERGERAC 4 Décembre 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine ' BERGERAC

Coupes d'hiver individuelles

Coupe Seniors Juniors

Nom Prénom Assaciation Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 LEGROS Marjorie Jeanne d'Arc de DAX DAX 13.000 7.30010.15011.650 42.100
2 DEYRIS Prescilla 94 Envolée de DAX DAX 13250 7.100 9.45011.400 41.200
3 ESQURIAL Mathilde 94  Jeanne d'Arc de DAX DAX 12.600 7.900 8.40010.900 39.800
4 BRUN Emilie 96 Jeanne d'Arc de DAX DAX 11550 7.400 7.95011.700 38.600
5 DAILHAT Marie 95 Jeanne d'Arc de DAX DAX 10.550 7.500 9.30010.500 37.850
6 FABREGAT Manon 94 Stellade BERGERAC BERGERAC 11.050 5.900 9.30011.000 37.250
7 MAYET Alizée 94 Envolée de DAX DAX 11.350 7.100 5.60011.150 35.200
8 PROTO Vinciane 95 Violette Aturine AIRE  AIRE SUR L'ADOUR 11.650 3.600 8.75010.300 34.300
9 LABROUCHE Maéva 94 Violette Aturine AIRE  AIRE SUR L'ADOUR 11.250 3.300 8.200 0.000 22.750

STELLA BERGERAC 4 Décembre 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine

BERGERAC

Coupes d'hiver individuelles

Coupe Seniors Seniors

Nom Prénom

1 DOLLEZ Mélanie 90

2 DRIOLET Marion 87

3 MARTICORENA Martixu88
4 CAMPAGNE Elise 91
5 CONDEAU Maryne 92
6 VAN LOEY Christel 87
7 ASSIBAT Aurélie 88

8 PESQUE Leslie 93

Assaciation Viile
Envolée de DAX DAX
VIGILANTE BAYONNE
VIGILANTE BAYONNE

Envolée de DAX DAX

Sigoulgés Gym SIGOU SIGOULES
VIGILANTE BAYONNE

Violette Aturine AIRE  AIRE SUR L'ADOUR
Jeanne d'Arc de DAX DAX

Cheval Barres Poutre Sol Total

11.760
11.250
11.200
11.450
12.000
10.400
11.650

0.000

8.400 9.55011.050 41.650
9.100 0.80010.460 40.600
8.200 8.05011.350 38.800
6.500 9.300 9.400 36.650
5.000 8.45010.650 36.100
3.700 8.850 9.200 32.160
3.200 645011.350 31.550
0.000 0.000 0.000 0.000

STELLA BERGERAC

4 Décembre 2011




